

Ukeplan 3. trinn – uke 25

Timer	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 08.30-09.30	Samling Norsk	Samling Matte	Samling Lekedag	Samling Rydding	Samling Siste skoledag
09.30-09.45	Lillefri				
2. 09.45-10.45	Gym	Matte	7. trinn viser forestilling: Aladdin	Flytting til nytt klasserom	Slutter kl. 11.00
10.45-11.15	Spising				
11.15-11.45	Storefri				
3. 11.45-12.45	Tema	Tema	Lekedag	Fotballkamp mellom 7. trinn og lærerne	

Vel gjennomført 3. trinn!

Takk for enda et fint år med denne herlige gjengen.

I 3. trinn har vi vokst, lært, utforsket, erfart, undret, samarbeidet, øvd, prøvd og bygget enda tettere bånd med klassekameratene våre. Vi har fokusert på å lytte til andre, bli lyttet til selv, og har tatt ansvar for å være inkluderende medelever. Vi har sett, forstått og vist hensyn, og vi har engasjert oss sammen i både lek og læring.

Nå tar vi oss en velfortjent sommerferie, og står klare igjen som 4. klassinger i august. Vi ser frem til å samles på nytt og utvikle oss videre både som omtenkssomme klassekamerater og som gode individer.

På veien takker vi av Kristina, som skal ta imot de nye førsteklasingene. Takk for tre fantastiske år i klassen. Vi ønsker deg lykke til med en ny gjeng fra høsten av.

Ekstra lykke til videre sier vi også til de som skal flytte og begynne på ny skole. Vi håper og tror det er mange nye klassekamerater som står klare for å ta dere imot. 😊 Lykke til videre, og takk for fine år sammen på Seljedalen skole 😊

Vel gjennomført 3. trinn alle sammen, og vel møtt til et spennende nytt skoleår

torsdag 15. august 2024.

Lekser

Til torsdag (lekseperm og skrivebok leveres inn på torsdager)

Til fredag

Leksefri uke 😊

INFORMASJON TIL FORESATTE:

Takk for en kjempefin sommeravslutning i gymsalen! 😊

Vi pakker de siste klærne i garderoben i poser som dere foreldre kan hente, eller sende med elevene. De som skal videre på SFO før sommerferien, kan la litt ligge igjen.

Denne uken har en del annerledesdager:

Onsdag 19. juni - Aladdin og lekedag. Vi gleder oss til å se 7. trinn sin teaterforestilling, Aladdin. I tillegg kan hver elev ta med seg to leker på skolen denne dagen (elektriske leker, våpenleker, nettbrett o.l. blir hjemme). Skolen kan ikke ta ansvar for tapte leker, så vi minner om å snakke med barna om å passe på tingene sine, slik at leker ikke forsvinner i løpet av skoledagen 😊

Torsdag 20. juni - flyttedag og fotballkamp. Vi rydder og bærer til det nye klasserommet, og avslutter dagen med å se på den årlige fotballkampen mellom 7. trinn og lærerne.

Fredag 21. juni - siste skoledag. Vi har fellesleker og koser oss litt ekstra denne dagen. Elevene er ferdig på skolen kl. 11.00. SFO starter rett etter skoleslutt. Denne dagen kan elevene få med en liten boks oppi matboksen sin med noe godt. Vi håper dere hjelper elevene å begrense mengden, da vi skal gjøre andre ting enn bare å spise godis 😊

Riktig god sommer til alle sammen! 😊

Sommerles er i full gang! Gå inn på **Sommerles.no** for nye spennende lydbøker, boktips og premier. Vi ønsker alle elever en god lesesommer/lyttesommer! 😊

(og minner alle foreldre på at leseferdighetene bør holdes ved like gjennom sommerferien, slik at lærte ferdigheter ikke dabber av) 😊

Kontaktinformasjon

Kontaktlærere er Kristina og Marthe 😊

Alle beskjeder sendes til lærerne i Vigilo.

Elevfravær må meldes inn hver dag til Kristina, Marthe og Ruben i Vigilo.

Lærerne er tilgjengelig i Vigilo frem til 08.20 hver morgen. Meldinger som sendes etter 08.20 blir ikke lest før skoledagens slutt.

Se skolens nettside for generell informasjon

og diverse skjemaer: <http://www.bergensskolen.no/seljedalen>

